[bookmark: _GoBack]第２号様式（第５条）

工事着手変更通知書
（フレックス工期契約制度適用工事）

令和　　年　 月　 日

　　　我孫子市長　あて

住所
商号又は名称
氏名

令和　　年　　月　　日付で提出した工事着手日通知書について、次のとおり工事着手日を変更することを通知します。

	１ 工事名

	２ 工事場所

	３ 契約年月日
	令和　　年 　　月 　　日

	４ 工期
	自　　 令和　　年 　　月　　 日から
至　　 令和　　年 　　月 　　日まで

	５ 工事着手期限
	令和　　年 　　月 　　日

	６ 工事着手日（変更前）
	令和　　年 　　月 　　日

	７ 工事着手日（変更後）
	令和　　年 　　月 　　日

　　　※　次の点を確認しました。
　　　１　通知した工事着手日の７日前又は変更する工事着手日の７日前の何れか先に到達する日迄に、工事着手日の変更を発注者に通知しました。
２　前払金の請求を行っていません。